^t  consiliarinra  suum.  Ab  eis  eleeti  fuere  infrascripti  videlicet: 
Es  natione  allemana  Nr,  161.  Dominus  loannes  Itiellus  ab    Altan    aii- 

^^Ucas  electionarius.     CoDsitianus  idem. 

Ex  Boema  siipplcuda  Dominus  Staoyslaus  Pienianscus  ^)  pollonus  elec- 
^ioriarius,     Conjitilarius  idem. 

Pollena  Nr.  XII.  Dominus  Vincentius  Orovitius  -)  pollonus  electiona- 
^iQS.  ConsiJiarius  idem. 

Ungarn  e^c.  Provinciali  ć/c.  *). 
Quibus  sie  peractis  deinuin  fuit  deventum  ad  olectioBom  novi  Recto' 

7^-9,     factis  ideo  ceduUs  viginti  fiuinque  albis,  in  quibas  electionnarii  praedicti, 

^^oj'ißserunt  nomen  futuri  Rectoris    eisque  per  me  notarium  alta  et  intolli- 
^ifaili  voce  lectis  et  publicatis  repertura  fuit  in  caedulis  decem  Septem  scrip- 

^'ti.txi     nomen  Mag.  Domioi  loannis    Sarii    Zamuski   polioni,    in    una  tantum 
Oirij>t:um    erat  comitem   altemanum,    in    roüquis   autem  nihil  scriptum  erat. 

*^^      SMC  remansit  dictus    Mag.    Dominus    Joannes   Sarins  Rector,     Et  statim 
^^^Łolaribus  exinde  cUimantibus  (de  more)  ad  dorn  um  super  umeris  subla- 

2^       *^it,  ad  lau  dem  Dei  et  honorem  universitatis  luristarum. 
B  Qaspar  Villanus  et  Antonius  eins  filius  ambo  in  solid  um  not  arii  uni- 

^^t-^tis  iuristariim  siiprascriplLs  omnibus  interfuere  et  ea   omnia  fideliter 
^^i^ipserunt. 

^^^Hh         *)  Si,  Pienrqifk^  iyn  Jana  sądzitga  ̂ iem,  krakow,  (Paprocki,  Herby  /'.  JS^4  ̂ ^r.  400). 

j^F^^  ̂ )    UhrowieckL   O  jego  poprteämku   w  łymie  Ms,    (f.    2if.    drul\  Witubkiewicz  L    c,  /yj) 

'^^-^      *^  *'       y/l  IS 63:  D-am  Petrus  Colloceuius,  CoDsÜianus  Pollotine,  «ub&tituit  pro  octo  diebua 
^^*^    lobaanem  Sari  um  ZaiiiöJ^ki  PoUanura, 

5)      Hymienwno  następnie  jeszcze  /7  innych  nar&düwoici. 

%. J^ołwierdzenie  Zamoyskiego  na  rcktorstwh. Padwa,    7  VIII  1563. 

Arch.  uniwersyf,  w  Padwie,  Archi vio  Antico  Rac<"oUlfl  Minato  Ms.  2$,  (670)  Origioe  de! 

^Hori  etc.'/.  169  t  dopiskiem  na  marginesiei  7  Aug.  1563  D.  lo,  Sariua  Polo.  Rect.  lurist. 

Hieronimus  Priolus. 

Cum  loannes  Sarins  Polonius  (!),  qui  ab  univeraitate  scolarinm  luri- 

starum  de  more  congregata  Rector  electus  fait,  quemadmodum  ex  lit- 
teris  vestris  diei  4  mensis  praesentis  intelleximus^  sit  vir  doctus,  nobilis 

et  bonis  moribus  praeditus,  nobis  visum  est  electionem  praedictam  confir- 
mare  et  approbare,    proiit  tenore  praesentium    approbamus   et    cofimiamus